МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ -

ГИМНАЗИЯ №2

ПРИКАЗ

«04» сентября 2023 г.                                                                      № 137-5/О

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Об утверждении

перечня и прейскуранта

цен на платные образовательные услуги

МОУ-ГИМНАЗИИ №2

 В соответствии с Законом РФ от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»; Постановлением Администрации

городского округа Клин от 15.05.2023 г. №997 «Об утверждении порядка

определения платы за предоставление услуг муниципальными

учреждениями, подведомственными Управлению образования

Администрации городского округа Клин», Положения о платных

дополнительных образовательных услугах МОУ-ГИМНАЗИИ № 2 от

04.09.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень  платных дополнительных образовательных

услуг МОУ-ГИМНАЗИИ №2.

2. Утвердить Прейскурант цен на платные дополнительные

образовательные услуги МОУ-ГИМНАЗИИ №2 (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ДИРЕКТОР

МОУ – ГИМНАЗИИ № 2                        П.С. Завальнюк

		2023-09-04T11:25:30+0300
	Завальнюк Полина Сергеевна